
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ČKAIT – Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků             
                          činných ve výstavbě, Oblastní kancelář Pardubice 
                          Masarykovo nám. 1544, 530 02 Pardubice 
    
  
 
 
si Vás dovoluje  pozvat na seminář: 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
IZOLACE STAVEB PROTI VOD Ě 

- HYDROIZOLACE 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hotel Labe, Kongresový sál, Masarykovo nám. 2633, Pardubice 
Úterý, 13. května 2014 

 
  
 



 
Při vyhodnocování vad, poruch a nedostatků staveb zjistíme, že se velmi 

často vyskytují u spodních staveb bytových a občanských budov (pozemních 
staveb), ale i mostů a jiných inženýrských staveb v podobě vad, poruch a nedostatků 
hydroizolací v kombinaci se založením konstrukcí. Vady, poruchy a nedostatky 
hydroizolací jsou potom v rozporu s technickými požadavky na stavby (vyhláška č. 
268/2009 Sb.) – jmenovitě s - „mechanická odolnost a stabilita“, „hygiena, ochrana 
zdraví, zdravých životních podmínek a životního prostředí“, „ bezpečnost při 
provádění a užívání staveb“, „úspora energie a tepelná ochrana“ – a mohou ohrozit 
zdraví nebo i životy uživatelů zmíněných staveb. 
 Seminář je určen pro autorizované osoby v oboru PS, veřejné i privátní 
investory, stavební firmy, obecné stavební úřady atd. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Program 
 
 
12.30 - Prezence účastníků 
 
13.00 - Úvod 
   Ing. Vlastimil Moucha, ČKAIT Pardubice  
 
13.15 - Podzákladí a jeho vliv na izolaci staveb 
  Ing. Aleš Šmejda, Ph. D., Univerzita Pardubice, DFJP 
 
14.00 - Praktická řešení hydroizolací spodních staveb, nejčastější vady, poruchy a   
                      nedostatky 
  Ing. Miloslav Paroubek, Bohemia FR Systems, Hradec Králové 
 
16.00 - Závěr 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Diskuze bude probíhat po výkladu jednotlivých bloků 
 
 
 
 
 
 

Odborný garant:    Ing. Vlastimil Moucha,  ČKAIT Pardubice 
 
Pořadatel: Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků, OK Pardubice,            
                        Masarykovo nám. 1544, 530 02 Pardubice 

 
Místo a termín konání:       Úterý 13. května 2014 

Hotel Labe, Kongresový sál 
Masarykovo nám. 2633, Pardubice 

 
 

 
AUTORIZOVANÉ OSOBY – ČLENOVÉ ČKAIT MAJÍ Ú ČAST ZDARMA  

 
 
 

Členové ČKAIT se přihlašují výhradně na webu ČKAIT zde: 
 

http://jdem.cz/bagy68 
 

Seminář je zařazen do projektu celoživotního vzdělávání ČKAIT a byl mu p řidělen  1 bod. 

 
 

Pokyny pro ostatní: 
 

Vložné 300,- Kč (vč. DPH 21%) lze platit pouze v hotovosti při prezenci. 
 
Přihlášku odešlete nejpozději do 9. května 2014  na email: 
  
pardubice@ckait.cz    nebo  ckait.pce@gmail.com  
tel: 466 512 241 
 
--------------------------------------------  zde odstřihněte  ---------------------------------------------- 
Závazná přihláška na seminář:            
 
 

IZOLACE STAVEB PROTI VOD Ě 
- HYDROIZOLACE  

 
 
Jméno, název firmy……………………………………………………………………………….. 
 
         ........................................................................................................................... 
  
Adresa: ...……………………………………… …………………………………………………. 
 
Telefon:   ……………………………….… E-mail: ………………...…………………………… 
 
 
 
 
Datum  …………………….                       Podpis , razítko …..…………………………………. 


